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13 lutego w Hajnowskim Domu Kultury odbył się uroczysty
wieczór walentynkowy pod hasłem: „ Zakochani są wśród
nas – Walentynkowe Menu”.
Uczestnicy imprezy mogli wysłuchać przepięknych utworów fortepianowych w wykonaniu Natalii
Pietroczuk i Julii Waszkiewicz - uczennic Szkoły Muzycznej w Hajnówce.

Piosenka pt.” Szczęśliwym być”, w wykonaniu Darii Znaczko, zaakcentowała temat walentynkowego
spotkania. O oprawę taneczną zadbały zespoły działające przy Hajnowskim Domu Kultury, takie jak:
Przepiórka, Iluzja, Abrakadabra i Mażoretki Shock.

Całe wydarzenie odbyło się w kameralnej i odświętnej atmosferze, przy stolikach ozdobionych
lampionami, serduszkami i sentencjami o miłości.

Zróżnicowany program imprezy pozwolił wszystkim uczestnikom na odnalezienie czegoś, co
najbardziej trafiało w ich gusta – poezja, śpiew, taniec. Nie zabrakło tez wyznań i zapewnienia o
miłości – chętni uczestnicy spotkania mogli przekazać ze sceny ciepłe słowa swoim bliskim.



Na zakończenie spotkania publiczność i towarzysząca jej młodzież z zespołu mażoretek, wspólnie
zatańczyła popularny taniec – Belgijkę. Było uroczyście, wzruszająco i bardzo wesoło.

Bardzo dziękujemy sponsorom wydarzenia: firmie Pronar z Narwi – za ufundowanie przepięknych
pomponów dla zespołu Mazoretki Shock, które to pompony uatrakcyjniły i dodały blasku imprezie oraz
firmie Karmel z Hajnówki za podarowanie gościom słodkości.

14 lutego, to walentynkowy ukłon Hajnowskiego Domu
Kultury w stronę najmłodszych. „Walentynkowe zabawy”, to
impreza dedykowana dzieciom.
Spotkanie z mnóstwem zabaw, gier, twórczego działania i aktywności fizycznej. Przy dźwiękach
muzyki i z pomocą prowadzących imprezę, dzieci miały możliwość wspólnej zabawy, zawarcia nowych
znajomości, spędzenia czasu w sposób aktywny i twórczy.

Przygotowane na koniec spotkania kartki walentynkowe okazały się dobrym prezentem i miłą
niespodzianką dla rodziców.

Wspólnie spędzony czas niewiarygodnie szybko upłynął, a słodkim zakończeniem imprezy były lizaki
podarowane dzieciom, które przekazał nam sponsor - firma Karmel z Hajnówki.
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